



West Bengal Board of Secondary Education
77/2, Park Street, Kolkata-7000 016
e-mail: wbbse05@yahoo.com
www.wbbse.org
Phone: (033) 2226-8594/95/96, 2229-8597/98/2580

WHEN REPLYING, PLEASE QUOTE
No. 5/176
Date. 26.07.2010

TENDER NOTICE

Sealed tenders (with samples) in prescribed proforma priced Rs. 100/- available at the Cash counter of Head Office of WBBSE for stationery articles, are invited from reputed dealers. The said proforma duly filled in together with Bank draft of Rs. 10,000/- as earnest money will be received at Head Office of WBBSE up to 5.00 p.m. of 16th August 2010 except holidays.

For details please contact with Store Department of WBBSE.

Phoy

Secretary,
West Bengal Board of Secondary Education
77/2, Park Street,
Kolkata-16.



West Bengal Board of Secondary Education
77/2, Park Street, Kolkata-7000 016
e-mail: wbbse05@yahoo.com
www.wbbse.org
Phone: (033) 2226-8594/95/96, 2229-8597/98/2580

WHEN REPLYING, PLEASE QUOTE
No. 531/296
Date. 26.09.2020

বিজ্ঞপ্তি

মধ্যশিক্ষা পর্ষদের দৈনন্দিন কার্যে ব্যবহার্য স্টেশনারি দ্রব্যসামগ্রী সরবরাহের জন্য মোহরীকৃত দরপত্র (নমুনা সহ) আহ্বান করা হচ্ছে। পর্ষদের প্রধান কার্যালয়ের ক্যাশ কাউন্টার থেকে সংগৃহীত নির্দিষ্ট আবেদনপত্র (মূল্য ১০০/- টাকা) যথাযথভাবে পূরণ করে Earnest Money ১০,০০০/- টাকার ব্যাঙ্ক ড্রাফট সহ ১৬/০৮/২০১০ বিকেল ৫ টা পর্যন্ত (ছুটির দিন ব্যতীত) প্রধান কার্যালয়ে জমা দিতে হবে।

বিশদ জানার জন্য পর্ষদের সঞ্চায়ক (স্টোর) বিভাগে যোগাযোগ করতে হবে।

সচিব

সচিব

পশ্চিমবঙ্গ মধ্যশিক্ষা পর্ষদ
৭৭/২, পার্ক স্ট্রীট
কলকাতা- ১৬